
Smlouva o poskytování poradenské Činnosti a konzultačních služeb
Č. 04/2024

uzavřená podle § 1724 a následujících Zákona č. 89/2012 (Občanský zákoník), v platném
znění, (dále jen smlouva)

l. Smluvní strany

Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace

Zastoupená ředitelem školy Mgr. Jiřím Uhrem

Adresa: Nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25
IČO: 60680342

(dále jen objednatel)

a

RNDr. Pavel Faltýsek

Adresa: Brno, Oblá 46081, 634 00, Brno - Nový Lískovec
IČO: 09892885

(dále jen poskytovatel)

2. Předmět smlouvy
l. Předmětem smlouvy je poskytování poradenské činnosti, konzultačních a vzdělávacích

služeb v oblastech vzdělávání a školský management.
2. Plnění bude v závislosti na preferencích objednatele probíhat formou individuálních nebo

skupinových aktivit, prostřednictvím elektronické pošty nebo telefonických konzultací.
3. Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění zaplatit poskytovateli odměnu definovanou

v ČI. 5 této smlouvy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran
l. Poskytovatel je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí v souladu s právními

předpisy, chránit práva a oprávněné zájmy objednatele.
2. Osobní poradenství a telefonické konzultace poskytuje poskytovatel objednateli obvykle

v reálném čase. Pokud předmět plnění vyžaduje podrobnou analýzu problému, dohodnou
smluvní strany termín plnění individuálně.

3. Poskytovatel je oprávněn pořizovat si z podkladů předaných mu objednatelem kopie pro
dokumentaci své Činnosti.

1



4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost, která se v průběhu plnění
závazků poskytovatele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění předmětu této
smlouvy. Zvláštní pozornost věnuje objednatel tomu, aby v každém jednotlivém případě,
kte'ý je předmětem plnění, předal poskytovateli jako podklad k plnění veškeré, pravdivé
a úplné informace, které má k dispozici.

5. Objednatel se zavazuje formulovat svoje pokyny, požadavky a dotazy srozumitelně
a přehledně. V případě, že bude předmětem plnění posouzení určité písemnosti, zavazuje se
předat objednateli kompletní podklady v platné verzi elektronicky nebo v písemné podobě.

4. Trvání a zánik smlouvy
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od l. ledna 2024 do 31. prosince 2024.
2. Každá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů

s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

5. Odměna a platební podmínky
l. Odměna je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se Zákonem Č. 526/1990 (Zákon

o cenách) Sb., v platném znění.
2. Paušální platba je 5 000 KČ měsíčně. Paušální platba se neúčtuje, pokud v rámci

kalendářního měsíce dojde k čerpání služeb v sazbě dle článků 3. až 8., jejichž cena
v souhrnu za plnění v kalendářním měsíci přesáhne výši paušální platby.

3. Hodinová sazba za individuální poradenství, konzultace a vzdělávání pro l osobu je ve výši
1800 Kč.

4. Hodinová sazba za skupinové poradenství, konzultace a vzdělávání je ve výši l 000 KČ za
osobu při účasti 2 osob.

5. Hodinová sazba za skupinové poradenství, konzultace a vzdělávání je ve výši 700 KČ za
osobu při účasti 3 a více osob.

6. Pevná náhrada výloh spojených s každým poskytnutím služby v sidle zadavatele (Břeclav)
je stanovena dohodou na 900 KČ (bez ohledu na hodinový rozsah výkonu služby).

7. Hodinová sazba za posuzování dokumentace objednatele, tvorbu připomínek ke konceptům
objednatele, telefonní a elektronické poradenství a další obdobné činnosti, které nevyžadují
přímou osobní interakci a jsou vykonávána mimo sídlo objednatele, je ve výši 900 Kč.

8. Telefonické poradenství, které nepřesáhne v součtu jednotlivých případů l hodinu
v kalendářním měsíci, není účtováno. Cena každé další započaté hodiny telefonického
poradenství 900 KČ.

9. Ceny za služby, které není možno nebo není účelné stanovit na základě hodinové sazby,
budou stanoveny dohodou. Objednatel na takovou službu vydá individuální objednávku, ve
které bude podrobně specifikován požadavek. Pokud dojde k dohodě o ceně, poskytovatel
objednávku potvrdí.

10. Objednatel bude hradit poskytovateli cenu za plnění na základě daňových dokladů - faktur
vystavených poskytovatelem. Faktura bude obsahovat číslo smlouvy a údaje dle právních
předpisů a bude zaslána na adresu objednatele, která je uvedena v záhlaví smlouvy, nebo
předána osobně nebo elektronickou poštou statutámírnu orgánu objednatele.

11. Pokud souhrnná cena služeb v kalendářním měsíci dosáhne nejvýše paušální platby dle ČI.
5, odst. 2. této smlouvy, bude faktura za kalendářní měsíc vystavena na paušální částku
5 000 Kč.

2



12, Pokud yjLlhmná cena služeb přcsáhnc výši paušální platby. budc povinnou pň'lohou faktury
"ýktiz. který po1vTdí Láslupcc ůbjcdnatck. Fakturovanú cena pak bude Udpo\'idal výkazu
skutečně odpracôvaný'ch hodin ve srmktuře dle ČI. 5. Mst. 3. 8. této smlouvy. Paušální
částka se v takovéni případě nefähuruje.

13, V připadnč indií·'idwi!ni objcdnávky podle Cl. S. odst. 9. tClo xmlouvy bude vgstavcna
faktura na dohodnutoll cenu.

14, Fakturacc probíhá lx lněsÍč1lé za předcháze.iÍci kalendářní měsíc. Splatnost Jäktury je
sjednána na l S kalenckiřnich dmi od data předáni fäkiury ohiedľlatčli. Fakturaje pL"lvažcN'ána
za pr()pklc'¢nou okunZikcm odcpAni přislušnC čásikv l účtu ůbjednutck,

IS. Bude-ii objednatel průdlenI $ úhmdl}lj Lldmčny v ierminech a výších dle u)h(ľto článku. je'
povinen uhradit Nsky{t1va[eli ih'oky l ptudlení ve výši sianovené obecně závazným
právním př¢dpi5LIn.

6. PUvillno5t mlčenlivusti
1, PŮskylq)vu[¢| jí' zacho\'ůvuL m|ŮĹ'nlivc)sá l) skulcčrlostcch p(gdléhajiác'h GDPR.

které se při plnění réto smlouvy dozvěděl a které současně nt!iednatd při předáni
pUskyluvaldi prokaLalclnč cunačil jako důvCrnč.

2. P(}$ky1ovar¢l je z.proštěa povinRosti mlčenlivosti v pľipadecb stanovených zv]äšmi|ni
právniníi předpisy (o státní komro?e, trestně právni apodj.

7. Spulečná a závěrečná ustanoveni
l. Jakékoliv 7meny v iáo stnkuvč ,ie možtlo uskurečnit pou7c formou písemných dodatků

vzestupně čislovanýt'h a podcpsaných oprávněnými zástupci ůbou smluvních stran.
:L NamR(Hjji skutečnosti, které .iedné nebo oběma smluvním strmám čámCně neM úplně

amnUní plnčni .il:jich poYinno5tí podlc iCto sn]louvy,.isou unluvní strany povinny se c) tom
bcz zbytočného odkladu písemně informovat. ZáToveň ,jsou oN smluvní strany zavázány
spokčnč podnikl](}ut vcškerC kmky k přckonáni přĹ'káž£k plnčni Lčto smlouvy.

.;. Právni vztahy tQUlo smlouvou neupravené se řidl obecně 7áva7nými právniini předpisy
Čcské rcpubliky. zc.jmCna Zákonc'ni č, 89.:20]2 .Sb, ((.)bčanský zákoník), \, platném znění,

4. Tato $nllolNa.ie "yhotovetia \e dvou ste.inopiýeeh, 7. nichž každá ze snduvnich stran obdúi
,jcden slejnopis. Kažřý z "ýtisk.ů má puvahu oliťinálu,

S- Sn7]lwni strany prohlašuji, Ze 1ařo $Qnk]uva byľa u7a4'řena na 7ák"ladě jejich pravC.
a vážné vulc, a Že ji newavřely v tisni za nápadně nevýhodných µxiniínck. Obč s[nlLNrli
slřanj prohlašu,ji, a" sc s obsahem této 5lnlulwy sez[lán)ily, obmhu porozuměly, souhíasi
s nim a na diikw tohn připo.juji své vlaslnoručnÍ pndpisy.

3

Stáhnout Poslat Ĺ"] '"'r.:í t>


